

ALLERGENES - LA BOITE A PIZZA - MAJ 2021 07

ALLERGENES / PRODUITS	Arachides	Céleri	Céréales : Gluten	Crustacés	Fruits à coques	Lait	Lupin	Mollusques	Moutarde	Œufs	Poissons	Sésame	Soja	Sulfites

GRIGNOTAGES

AIGUILLETES DE POULET PANEES			X										X	
GRIGNOTTES DE POULET	ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES													
MAC AND CHEESE			X			X				X				
BOUCHEES CAMEMBERT		CC	X			X				X				
BOUCHEES EMMENTAL		CC	X			X				X				
BOUCHEES CHEVRE		CC	X			X				X				
BOUCHEES VEGGIE			X											
POTATOES			X											
MINI ROSTIES	ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES													
SAUCE BBQ - COUPELLE						CC			X				CC	
SAUCE POTATOES - COUPELLE						X				X				

SALADES

RUSTIQUE			X		X	X			X			TR	TR	X
FERMIERE			X		TR	X			X			TR	X	X
CHEVRE - MIEL			X		TR	X			X			TR	X	X
ITALIENNE			X			X			X					X
CAESAR			X			X								
SALADE VERTE	ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES													
SAUCE CAESAR			X		TR	X			X	X	X	TR	TR	X
SAUCE VINAIGRETTE BALSAMIQUE														X

PATES GRATINEES

BOLOGNAISE (Nouvelle recette)			X			X				X				X
CARBONARA (Nouvelle recette)		CC	X			X				X				
3 FROMAGES (Nouvelle recette)			X			X				X				

SANDWICHS CHAUDS

ROSSINI			X		TR	X				TR		TR	TR	
---------	--	--	---	--	----	---	--	--	--	----	--	----	----	--

RACLETTE		X	X		TR	X				X		TR	TR	
MYTHIC BURGER			X		TR	X			X	TR		TR	TR	X
SAVOYARD			X		TR	X				TR		TR	TR	X
RUSTIQUE			X		TR	X				TR		TR	TR	X

DESSERTS

BRIOCHE PERDUE confiture de lait			X			X				X				
BRIOCHE PERDUE Nutella			x		x	x							X	
BROWNIE CHOCO NOIX			X		X	X				X				
FONDANT AU CHOCOLAT			X		CC	X				X			X	
STICKS CHOCOLAT			X		X	X							X	
MOUSSE AU CHOCOLAT			CC		CC	X				X			X	
COOKIE GEANT CHOCOLAT			X		CC	CC				X			X	
MOELLEUX POMMES AMANDES			X		X	X				X	CC		CC	CC
COMPOTE GOURDE	ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES													

GLACES HAAGEN DAZS

COOKIES AND CREAM			X			X				X				
MACADAMIA NUT BRITTLE					X	X				X				
VANILLE CARAMEL BROWNIE			X			X				X			X	
CARAMEL BEURRE SALE					CC	X				X			CC	
CHOCOLAT BELGE						X				X			X	
REFRESHING RASPBERRY	ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES													
DUO CARAMEL / CHOCOLAT						X				X			X	
DUO CHOCOLAT / VANILLE						X				X			X	

BOISSONS

VINS			X											X
BIERES			X											X
SODAS - EAU - JUS DE FRUIT	ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES													

PIZZAS

FAJITAS			X			X						X		
BUFFALO			X			X								
CALZONE		X	X			X				X				
CHIKEN BBQ			X			X			X				X	
CHORIZO			X			X								
DAUPHINOISE			X			X								
DELICATESSEN		X	X			X								
HOT FEVER			X			X						X		

MERGUEZ			X			X								
MYTHIC BURGER			X			X			X					X
REGINA		X	X			X								
ROYALE		X	X			X								
SPECIALE		X	X			X								
MAGRET CEPES			X			X								
PRIMAVERA			X			X								
FOIE GRAS			X			X								
4 FROMAGES			X			X								
CHEVRE MIEL		X	X			X				X				
CHICKEN CHEESE			X			X								
RACLETTE		X	X			X			X	X				X
RUSTIQUE CHEVRE			X			X								X
STEAK ROQUEFORT			X			X								
TARTIFLETTE			X			X								
SAVOYARDE			X			X								
GRAND LARGE			X	X		X		X			X			
NORDIQUE			X			X		X			X			
2 SAUMONS			X			X					X			
MISS VEGGIE			X			X								
MARGHERITA DI BUFALA			X			X								

RECETTES DE SAISONS - NOUVEAUX PRODUITS

BEYOND PIZZA			X			X			X	X				X
PIZZA CROUSTI CHICKEN MELT			X			X							X	
SANDWICH CROUSTI CHICKEN			X			X							X	
PIZZA VOLCANA			X		X	X				X				

LEGENDES :	X	Présence de l'allergène dans le produit.
	CC	Contamination croisée possible
	TR	Présence possible de traces de l'allergène.

Attention ! Ce tableau n'indique pas forcément les présences fortuites d'allergènes dans les produits en raison des contaminations croisées qui peuvent survenir au cours de la fabrication des ingrédients par les fournisseurs ou des recettes par les opérateurs dans nos restaurants.